
 
 

UCHWAŁA NR XIII/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39) Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 
1.961.104,34 zł z kwoty 108.102.827,53 zł do kwoty 110.063.931,87 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 741.127,23 zł z kwoty 90.157.391,73 zł do kwoty 90.898.518,96 
zł;  

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1.219.977,11 zł z kwoty 17.945.435,80 zł do kwoty 
19.165.412,91 zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
1.961.104,34 zł z kwoty 114.312.032,83 zł do kwoty 116.273.137,17 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 507.758,00 zł z kwoty 89.146.036,59 zł do kwoty 89.653.794,59 
zł;  

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.453.346,34 zł z kwoty 25.165.996,24 zł do kwoty 
26.619.342,58 zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 6.209.205,30 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych zgodnie z ustawą 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5960



§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków realizowanych w ramach porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany planu dochodów podlegających przekazaniu do Budżetu Państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Mirosław Popecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5960



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 302 280,00 0,00 32 499,00 334 779,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 680,00 0,00 32 499,00 55 179,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 22 680,00 0,00 32 499,00 55 179,00 
750   Administracja publiczna 579 303,06 -15 963,00 0,00 563 340,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 353,00 -15 963,00 0,00 269 390,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

285 261,00 -15 963,00 0,00 269 298,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 588,00 0,00 64 201,00 66 789,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 64 201,00 64 201,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 64 201,00 64 201,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

70 751 505,89 0,00 335 064,23 71 086 570,12 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

11 725 800,00 0,00 335 064,23 12 060 864,23 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 310 000,00 0,00 335 064,23 1 645 064,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

758   Różne rozliczenia 1 158 834,18 -957 587,11 957 587,11 1 158 834,18 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 957 587,11 -957 587,11 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 957 587,11 -957 587,11 0,00 0,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 957 587,11 957 587,11 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 957 587,11 957 587,11 
801   Oświata i wychowanie 546 474,39 0,00 13 750,00 560 224,39 

 80101  Szkoły podstawowe 129 879,32 0,00 13 750,00 143 629,32 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00 
852   Pomoc społeczna 2 887 201,99 -87 105,00 646 901,00 3 446 997,99 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

59 390,00 0,00 10 827,00 70 217,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

59 390,00 0,00 10 827,00 70 217,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 329 861,00 0,00 470 139,00 800 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

329 861,00 0,00 470 139,00 800 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 737 817,00 0,00 165 041,00 902 858,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

735 817,00 0,00 165 041,00 900 858,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 205 800,00 -29 400,00 0,00 176 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

205 800,00 -29 400,00 0,00 176 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 168 692,00 -57 705,00 0,00 110 987,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

168 692,00 -57 705,00 0,00 110 987,00 

 85295  Pozostała działalność 1 318 441,99 0,00 894,00 1 319 335,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 0,00 894,00 7 006,00 

855   Rodzina 5 112 361,00 -339 103,00 72 433,00 4 845 691,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 475 112,00 -338 990,00 0,00 4 136 122,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 444 128,00 -338 990,00 0,00 4 105 138,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 446,00 0,00 151,00 597,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

446,00 0,00 151,00 597,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 882,00 -113,00 0,00 80 769,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 882,00 -113,00 0,00 80 769,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 555 221,00 0,00 72 282,00 627 503,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 72 282,00 72 282,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 237 000,00 0,00 18 450,00 4 255 450,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 0,00 18 450,00 21 450,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 
bieżące razem: 90 157 391,73 -1 399 758,11 2 140 885,34 90 898 518,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 502 607,05 0,00 0,00 1 502 607,05 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 0,00 0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 
majątkowe razem: 17 945 435,80 0,00 1 219 977,11 19 165 412,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 641 806,20 0,00 0,00 4 641 806,20 

Ogółem: 108 102 827,53 -1 399 758,11 3 360 862,45 110 063 931,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 144 413,25 0,00 0,00 6 144 413,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5960



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 164 000,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 800,00 1 133 800,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 187,00 15 187,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 179 187,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 987,00 1 148 987,00 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644 000,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 800,00 633 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 187,00 15 187,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 659 187,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 987,00 648 987,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 187,00 15 187,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 75 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 187,00 75 187,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 501 955,26 3 694 089,13 3 694 089,13 30 000,00 3 664 089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 866,13 4 807 866,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 220,00 505 220,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 8 657 175,26 3 694 089,13 3 694 089,13 30 000,00 3 664 089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 963 086,13 4 963 086,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 364 685,00 1 024 685,00 1 024 685,00 30 000,00 994 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  

Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po zmianach 1 364 685,00 1 024 685,00 1 024 685,00 30 000,00 994 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h 

po zmianach 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 332 898,56 1 945 032,43 1 945 032,43 0,00 1 945 032,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 866,13 4 387 866,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 260,00 191 260,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 6 474 158,56 1 945 032,43 1 945 032,43 0,00 1 945 032,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 126,13 4 529 126,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 387 866,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 866,13 2 387 866,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 260,00 191 260,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 529 126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 126,13 2 529 126,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 93 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 960,00 93 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 93 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 960,00 93 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 876,00 255 900,00 255 900,00 0,00 255 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 976,00 147 976,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 352,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 352,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 466 228,00 290 900,00 290 900,00 0,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 328,00 175 328,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 976,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 976,00 147 976,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 352,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 352,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

po zmianach 328 328,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 328,00 175 328,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 976,00 147 976,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 352,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 175 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 328,00 175 328,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 137 900,00 137 900,00 137 900,00 0,00 137 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 088 374,00 1 088 374,00 997 714,00 296 684,00 701 030,00 90 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 644,00 86 644,00 86 644,00 32 499,00 54 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 1 175 018,00 1 175 018,00 1 084 358,00 329 183,00 755 175,00 90 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 974,00 376 974,00 376 974,00 41 844,00 335 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 499,00 72 499,00 72 499,00 32 499,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarow
ania 
przestrzennego 

po zmianach 449 473,00 449 473,00 449 473,00 74 343,00 375 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 499,00 32 499,00 32 499,00 32 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 73 999,00 73 999,00 73 999,00 73 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 130,00 335 130,00 335 130,00 0,00 335 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 375 130,00 375 130,00 375 130,00 0,00 375 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 114 900,00 114 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 129 045,00 129 045,00 39 045,00 0,00 39 045,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 39 045,00 39 045,00 39 045,00 0,00 39 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 059 288,52 14 540 684,52 13 861 994,52 11 354 094,52 2 507 900,00 27 000,00 492 240,00 159 450,00 0,00 0,00 518 604,00 518 604,00 518 604,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 963,00 -15 963,00 -15 963,00 -15 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 15 049 325,52 14 530 721,52 13 852 031,52 11 338 131,52 2 513 900,00 27 000,00 492 240,00 159 450,00 0,00 0,00 518 604,00 518 604,00 518 604,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 261,00 285 261,00 285 261,00 285 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 963,00 -15 963,00 -15 963,00 -15 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 269 298,00 269 298,00 269 298,00 269 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 938,00 233 938,00 233 938,00 233 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 344,00 -13 344,00 -13 344,00 -13 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 220 594,00 220 594,00 220 594,00 220 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 987,00 40 987,00 40 987,00 40 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 293,00 -2 293,00 -2 293,00 -2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 38 694,00 38 694,00 38 694,00 38 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 964,00 3 964,00 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -326,00 -326,00 -326,00 -326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 3 638,00 3 638,00 3 638,00 3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 092 512,00 12 092 512,00 12 064 572,00 9 906 500,00 2 158 072,00 0,00 27 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 12 098 512,00 12 098 512,00 12 070 572,00 9 906 500,00 2 164 072,00 0,00 27 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 2 588,00 2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 201,00 64 201,00 64 201,00 58 515,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 66 789,00 66 789,00 66 789,00 61 103,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 201,00 64 201,00 64 201,00 58 515,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolit
ej Polskiej 

po zmianach 64 201,00 64 201,00 64 201,00 58 515,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 305,00 32 305,00 32 305,00 32 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 32 305,00 32 305,00 32 305,00 32 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 

po zmianach 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 915 646,46 37 577 646,46 36 416 747,46 30 285 096,20 6 131 651,26 800 000,00 360 899,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 750,00 38 750,00 38 750,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 37 954 396,46 37 616 396,46 36 455 497,46 30 285 096,20 6 170 401,26 800 000,00 360 899,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 037 185,26 18 715 185,26 18 465 661,26 15 919 064,00 2 546 597,26 0,00 249 524,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 19 050 935,26 18 728 935,26 18 479 411,26 15 919 064,00 2 560 347,26 0,00 249 524,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 95 750,00 95 750,00 95 750,00 0,00 95 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 666,20 116 666,20 116 666,20 116 666,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 141 666,20 141 666,20 141 666,20 116 666,20 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 445 000,00 445 000,00 425 000,00 117 903,00 307 097,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 445 000,00 445 000,00 425 000,00 117 903,00 307 097,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 380 000,00 101 453,00 278 547,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmowi 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 380 000,00 101 453,00 278 547,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 208 697,00 208 697,00 208 697,00 0,00 208 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 203 697,00 203 697,00 203 697,00 0,00 203 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorski
ego po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 714 131,99 7 714 131,99 4 725 468,00 1 959 936,00 2 765 532,00 0,00 1 732 246,04 1 256 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 105,00 -87 105,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00 0,00 -57 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646 901,00 646 901,00 11 721,00 0,00 11 721,00 0,00 635 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 8 273 927,99 8 273 927,99 4 707 789,00 1 930 536,00 2 777 253,00 0,00 2 309 721,04 1 256 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 390,00 59 390,00 59 390,00 0,00 59 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 827,00 10 827,00 10 827,00 0,00 10 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 70 217,00 70 217,00 70 217,00 0,00 70 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 390,00 59 390,00 59 390,00 0,00 59 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 827,00 10 827,00 10 827,00 0,00 10 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczeni
e zdrowotne 

po zmianach 70 217,00 70 217,00 70 217,00 0,00 70 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 591,00 498 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 503,04 54 087,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 139,00 470 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 968 730,00 968 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 642,04 54 087,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 503,04 444 503,04 0,00 0,00 0,00 0,00 444 503,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 139,00 470 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 914 642,04 914 642,04 0,00 0,00 0,00 0,00 914 642,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 737 817,00 737 817,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 735 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 041,00 165 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 902 858,00 902 858,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 900 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 735 817,00 735 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 041,00 165 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 900 858,00 900 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 717 159,00 1 717 159,00 1 701 537,00 1 412 813,00 288 724,00 0,00 15 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 400,00 -29 400,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 687 759,00 1 687 759,00 1 672 137,00 1 383 413,00 288 724,00 0,00 15 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 054 659,00 1 054 659,00 1 054 659,00 1 054 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 550,00 -24 550,00 -24 550,00 -24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 030 109,00 1 030 109,00 1 030 109,00 1 030 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 508,00 195 508,00 195 508,00 195 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 220,00 -4 220,00 -4 220,00 -4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 191 288,00 191 288,00 191 288,00 191 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 776,00 27 776,00 27 776,00 27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 27 146,00 27 146,00 27 146,00 27 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 692,00 340 692,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 338 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 705,00 -57 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 282 987,00 282 987,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 280 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 692,00 338 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 705,00 -57 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 280 987,00 280 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 939 199,99 1 939 199,99 735 570,00 385 300,00 350 270,00 0,00 1 300,00 1 202 329,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 940 093,99 1 940 093,99 736 464,00 385 300,00 351 164,00 0,00 1 300,00 1 202 329,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 42 112,00 42 112,00 42 112,00 0,00 42 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 43 006,00 43 006,00 43 006,00 0,00 43 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 433 649,00 6 433 649,00 1 789 653,00 1 354 029,00 435 624,00 0,00 4 463 419,00 180 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339 103,00 -339 103,00 -59 042,00 -58 929,00 -113,00 0,00 -280 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 073,23 72 433,00 72 433,00 72 282,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,23 7 640,23 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 174 619,23 6 166 979,00 1 803 044,00 1 367 382,00 435 662,00 0,00 4 183 358,00 180 577,00 0,00 0,00 7 640,23 7 640,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 642 114,00 4 642 114,00 829 570,00 795 917,00 33 653,00 0,00 3 812 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -338 990,00 -338 990,00 -58 929,00 -58 929,00 0,00 0,00 -280 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 303 124,00 4 303 124,00 770 641,00 736 988,00 33 653,00 0,00 3 532 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 812 044,00 3 812 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 812 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 061,00 -280 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 3 531 983,00 3 531 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 998,00 230 998,00 230 998,00 230 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 144,00 -4 144,00 -4 144,00 -4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 226 854,00 226 854,00 226 854,00 226 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 544 753,00 544 753,00 544 753,00 544 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 200,00 -54 200,00 -54 200,00 -54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 490 553,00 490 553,00 490 553,00 490 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 055,00 6 055,00 6 055,00 6 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -585,00 -585,00 -585,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikac
yjnych 

po zmianach 597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 882,00 80 882,00 80 882,00 0,00 80 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 80 769,00 80 769,00 80 769,00 0,00 80 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 882,00 80 882,00 80 882,00 0,00 80 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 80 769,00 80 769,00 80 769,00 0,00 80 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 815 794,00 815 794,00 631 275,00 345 045,00 286 230,00 0,00 3 942,00 180 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 922,23 72 282,00 72 282,00 72 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,23 7 640,23 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 895 716,23 888 076,00 703 557,00 417 327,00 286 230,00 0,00 3 942,00 180 577,00 0,00 0,00 7 640,23 7 640,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 481,00 283 481,00 283 481,00 283 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 343 481,00 343 481,00 343 481,00 343 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 928,00 50 928,00 50 928,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 812,00 10 812,00 10 812,00 10 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 61 740,00 61 740,00 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 010,00 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 640,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,23 7 640,23 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 7 640,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,23 7 640,23 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5960



 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych z tego: dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne w tym: 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

przed zmianą 19 426 967,69 7 377 650,00 7 377 250,00 254 302,28 7 122 947,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 049 317,69 12 049 317,69 6 225 705,89 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 970,00 27 970,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 19 454 937,69 7 377 650,00 7 377 250,00 254 302,28 7 122 947,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 077 287,69 12 077 287,69 6 225 705,89 0,00 0,00 
przed zmianą 8 901 497,70 30 550,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 870 947,70 8 870 947,70 6 225 705,89 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 970,00 27 970,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 8 929 467,70 30 550,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 898 917,70 8 898 917,70 6 225 705,89 0,00 0,00 
przed zmianą 178 762,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 762,09 178 762,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 197 212,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 212,09 197 212,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 478 263,29 5 749 783,78 5 596 783,78 3 373 633,78 2 223 150,00 141 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 479,51 1 728 479,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219 977,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 8 698 240,40 5 749 783,78 5 596 783,78 3 373 633,78 2 223 150,00 141 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 948 456,62 2 948 456,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 332 763,29 5 604 283,78 5 592 283,78 3 373 633,78 2 218 650,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 479,51 1 728 479,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219 977,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 8 552 740,40 5 604 283,78 5 592 283,78 3 373 633,78 2 218 650,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 948 456,62 2 948 456,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 219 977,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki 
jednostek na 
zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków 
otrzymanych z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych 

po zmianach 1 219 977,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 312 032,83 89 146 036,59 76 418 518,60 49 102 461,78 27 316 056,82 2 761 370,00 7 329 703,04 1 596 444,95 0,00 1 040 000,00 25 165 996,24 25 165 996,24 7 244 309,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -797 171,00 -447 171,00 -109 405,00 -104 292,00 -5 113,00 0,00 -337 766,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 758 275,34 954 929,00 319 749,00 163 296,00 156 453,00 0,00 635 180,00 0,00 0,00 0,00 1 803 346,34 1 803 346,34 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 273 137,17 89 653 794,59 76 628 862,60 49 161 465,78 27 467 396,82 2 761 370,00 7 627 117,04 1 596 444,95 0,00 1 040 000,00 26 619 342,58 26 619 342,58 7 244 309,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5960



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 133 800,00 15 187,00 1 148 987,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 633 800,00 15 187,00 648 987,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 800,00 0,00 573 800,00 
   2025-01043 Budowa ujęcia wody w miejscowosci Głuchów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   2025-01043 Budowa wodociągu przy ul.Kaczeńcowej w 
Tuszynie 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
2025-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
ujęcie wody w miejscowości Głuchów wraz z wykonaniem 
próbnych odwiertów 

0,00 0,00 0,00 

   
2025-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
realizację zadania "Budowa spinki sieci wodociągowej od 
ul.Głównej w miejscowości Rydzynki do ul.Szpitalnej w 
Tuszynie  

73 800,00 0,00 73 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 15 187,00 75 187,00 
   2025-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych 

przez mieszkańców 44 813,40 15 187,00 60 000,40 

   2025-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych 
przez mieszkańców w ramach umów przedwstępnych  15 186,60 0,00 15 186,60 

 01095  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   2025-01095 Budowa zbiornika wodnego „Żeromin-Ruta” 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 807 866,13 155 220,00 4 963 086,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 340 000,00 0,00 340 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

340 000,00 0,00 340 000,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na realizację zadania "Rozbudowa odcinków 
dróg powiatowych nr 1148E i 1512E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim" 

300 000,00 -300 000,00 0,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na realizację zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej 
nr 2928E- ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn" 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na realizację zadania pn."Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki, gm. Tuszyn” 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 387 866,13 141 260,00 4 529 126,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 387 866,13 141 260,00 2 529 126,13 

   2024-92195 FS-Zakup i montaż altany ogrodowej na działce 
ewid. nr 153/1 w Szczukwinie wraz z utwardzeniem terenu 50 000,00 -50 000,00 0,00 

   2025-60016 FS-Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w 
Górkach Małych 23 120,40 0,00 23 120,40 

   
2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania związanego z budową drogi Polska Wola i Leśna w 
Górkach Dużych  

22 584,74 0,00 22 584,74 

   
2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania związanego z budową ul. Okupniki w Wodzinie 
Majorackim 

18 353,53 0,00 18 353,53 

   2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania związanego z budową ul. Porębskiej w Syskach 20 221,86 0,00 20 221,86 

   2025-60016 Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach 
Małych 226 879,60 0,00 226 879,60 

   2025-60016 Remont nawierzchni ul.Wodzińskiej w 
Wodzinie Majorackim w Gminie Tuszyn 314 000,00 1 100,00 315 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   2025-60016 Rozbudowa i przebudowa sieci drogowej w 
Gminie Tuszyn - etap IV 1 062 706,00 16 300,00 1 079 006,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej usunięcia kolizji sieci w zakresie przebudowy 
ul.Rzgowskiej w Tuszynie 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę ulicy Spacerowej w Tuszynku Majorackim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. 
Młynkowej w Tuszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. 
Wschodniej w Tuszynie od skrzyżowania z ul. Wysoką do 
ul. Żeromskiego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej 
ul.Cmentarnej (II etap) w Tuszynie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej 
ul.Kasztelańskiej w Tyszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej 
ul.Molenda, ul.Moniuszki i ul.Pabianickiej w Tuszynie 50 000,00 173 860,00 223 860,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ulicy 
Bocznej w Woli Kazubowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie nawierzchni ul.Młynkowej w 
Tuszynie 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   2025-60016 Rozbudowa i przebudowa sieci drogowej w 
Gminie Tuszyn - etap IV 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 80 000,00 13 960,00 93 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 13 960,00 93 960,00 

   
2025-60095 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla 
projektu "Budowa szlaku pieszo-rowerowego na terenie 
Gminy Tuszyn" 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   2025-60095 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę szlaku pieszo-rowerowego na terenie Gminy Tuszyn 50 000,00 13 960,00 63 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 976,00 27 352,00 175 328,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 976,00 27 352,00 175 328,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 976,00 27 352,00 175 328,00 
   2025-70005 Wykup gruntów za odszkodowaniem 147 976,00 0,00 147 976,00 
   2025-70005 Zakup działki nr 279/2 obręb 10 Tuszyn ul. 

Cmentarna pod drogę gminną  0,00 5 112,00 5 112,00 

   2025-70005 Zakup działki nr 69/12 obręb Garbów pod drogę 
gminną  0,00 22 240,00 22 240,00 

750   Administracja publiczna 518 604,00 0,00 518 604,00 
 75095  Pozostała działalność 518 604,00 0,00 518 604,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 351 900,16 0,00 351 900,16 

   
2025-75095 Zakup urządzeń klasy UTM i NAS wraz z 
konfiguracja i wdrożeniem oraz zakup generatora prądu w 
ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd"  

351 900,16 0,00 351 900,16 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 703,84 0,00 166 703,84 

   
2025-75095 Zakup urządzeń klasy UTM i NAS wraz z 
konfiguracja i wdrożeniem oraz zakup generatora prądu w 
ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd"  

166 703,84 0,00 166 703,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 600,00 0,00 161 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
2025-75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
Ochiotniczej Straży Pożarnej w Tuszynie Lesie 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 75495  Pozostała działalność 11 600,00 0,00 11 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 0,00 11 600,00 
   2025-75495 FS-Wykonanie garażu na działce ewid. nr 

260/14 w Modlicy 11 600,00 0,00 11 600,00 
801   Oświata i wychowanie 338 000,00 0,00 338 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 322 000,00 0,00 322 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 0,00 322 000,00 
   2025-80101 Modernizacja oświetlenia sali gimnastycznej w 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   2025-80101 Modernizacja systemu monitoringu w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Tuszynie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   2025-80101 Modernizacja wjazdu i placu apelowego w 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 250 000,00 0,00 250 000,00 

   2025-80101 Rozbudowa sieci monitoringu w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 37 000,00 0,00 37 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
2025-80148 Zakup kuchni gazowej 4-palnikowej z 
piekarnikiem na potrzeby wyposażenia kuchni w 
Przedszkolu Miejskim Nr 2 w Tuszynie 

16 000,00 0,00 16 000,00 

855   Rodzina 0,00 7 640,23 7 640,23 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 7 640,23 7 640,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 640,23 7 640,23 
   2025-85516 Wykonanie przyłącza do sieci dystrybucyjnej 

energii elektrycznej żłobka przy ul. 3 Maja 49 0,00 7 640,23 7 640,23 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 049 317,69 27 970,00 12 077 287,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 870 947,70 27 970,00 8 898 917,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 762,09 18 450,00 197 212,09 
   2025-90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. 

Dębowej w Tuszynie (odejście boczne od ul. Molenda) 0,00 18 450,00 18 450,00 

   2025-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę 
sieci kanalizacji sanitarnej w Tuszynie – etap II  178 762,09 0,00 178 762,09 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 328 479,00 0,00 3 328 479,00 

   

2025-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. 
Owocowej w Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji 
uzdatniania wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości 
Modlica (budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
przebudową ujęć w miejscowości Modlica) 

3 328 479,00 0,00 3 328 479,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 897 226,89 0,00 2 897 226,89 

   

2025-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. 
Owocowej w Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji 
uzdatniania wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości 
Modlica (budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
przebudową ujęć w miejscowości Modlica) 

2 897 226,89 0,00 2 897 226,89 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 9 520,00 29 520,00 
   2025-90001 Wykup sieci kanalizacji sanitarnych 

wybudowanych przez mieszkańców 3 480,00 9 520,00 13 000,00 

   2025-90001 Wykup sieci kanalizacyjnych wybudowanych 
przez mieszkańców w ramach umów przedwstępnych  16 520,00 0,00 16 520,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 446 479,72 0,00 2 446 479,72 

   2025-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę 
sieci kanalizacji sanitarnej w Tuszynie – etap II  2 446 479,72 0,00 2 446 479,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 178 369,99 0,00 3 178 369,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 209,99 0,00 696 209,99 
   2025-90015 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę oświetlenia w ul. Ks. Brzóski w Bądzyniu 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
2025-90015 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę oświetlenia w ulicy Owocowej, Jagodowej, 
Wiśniowej i Jabłoniowej w Tuszynku Majorackim 

50 169,99 0,00 50 169,99 

   2025-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Gminie Tuszyn  600 540,00 0,00 600 540,00 

   2025-90015 Rozbudowa oświetlenia ulicy Dworskiej w 
Górkach Małych gm.Tuszyn 5 500,00 0,00 5 500,00 

   2025-90015 Wykonanie dokumentacji projektowej 
oświetlenia ul.Centralnej w Kruszowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   2025-90015 Wykonanie dokumentacji projektowej 
oświetlenia ul.Żeromskiego w Tuszynie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 482 160,00 0,00 2 482 160,00 

   2025-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Gminie Tuszyn  2 482 160,00 0,00 2 482 160,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 280 352,91 0,00 4 280 352,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 807 000,00 0,00 1 807 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 000,00 0,00 517 000,00 
   2025-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku 

Willa Marta w Tuszynie 497 000,00 0,00 497 000,00 

   
2025-92109 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla 
projektu "Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej Willa Marta" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   2025-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku 
Willa Marta w Tuszynie 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 473 352,91 0,00 2 473 352,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 352,91 0,00 673 352,91 
   2025-92195 FS-Budowa budynku gospodarczego na działce 

ewid. nr 77/2 w Jutroszewie 14 617,91 0,00 14 617,91 

   2025-92195 FS-Wykonanie ogrodzenia działki ewid. nr 93/2 
w Garbowie 19 000,00 0,00 19 000,00 

   2025-92195 FS-Zakup wraz z montażem żaluzji fasadowych 
w świetlicy wiejskiej w Zofiówce 12 000,00 0,00 12 000,00 

   2025-92195 Modernizacja budynku użyteczności publicznej 
na cele edukacyjne i społeczne w Garbowie 627 735,00 0,00 627 735,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   2025-92195 Modernizacja budynku użyteczności publicznej 
na cele edukacyjne i społeczne w Garbowie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 728 479,51 1 219 977,11 2 948 456,62 
 92601  Obiekty sportowe 1 728 479,51 1 219 977,11 2 948 456,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 479,51 0,00 1 728 479,51 

   
2025-92601 Budowa centrum sportowo – widowiskowego w 
Tuszynie w zakresie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej 

141 450,00 0,00 141 450,00 

   
2025-92601 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej 
im. Franciszka Kujawińskiego w Górkach Dużych 

1 237 029,51 0,00 1 237 029,51 

   2025-92601 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko"- Orlik 2012" w Tuszynie przy ul.Noworzgowskiej 320 000,00 0,00 320 000,00 

   
2025-92601 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla 
projektu "Budowa centrum sportowo- widowiskowego w 
Tuszynie" 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 

   2025-92601 Przebudowa i rozbudowa Stadionu Miejskiego 
w Tuszynie- etap III 0,00 1 219 977,11 1 219 977,11 

Razem: 25 165 996,24 1 453 346,34 26 619 342,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5960



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 285 261,00 -15 963,00 269 298,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 261,00 -15 963,00 269 298,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

285 261,00 -15 963,00 269 298,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 588,00 64 201,00 66 789,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 64 201,00 64 201,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 64 201,00 64 201,00 

852   Pomoc społeczna 6 112,00 894,00 7 006,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 894,00 7 006,00 

855   Rodzina 4 525 456,00 -338 952,00 4 186 504,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 444 128,00 -338 990,00 4 105 138,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 444 128,00 -338 990,00 4 105 138,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 446,00 151,00 597,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

446,00 151,00 597,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 882,00 -113,00 80 769,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 882,00 -113,00 80 769,00 

Razem: 4 819 417,00 -289 820,00 4 529 597,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5960



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 285 261,00 -15 963,00 269 298,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 285 261,00 -15 963,00 269 298,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 938,00 -13 344,00 220 594,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 987,00 -2 293,00 38 694,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 964,00 -326,00 3 638,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 588,00 64 201,00 66 789,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 64 201,00 64 201,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 305,00 32 305,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 900,00 6 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 910,00 910,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 200,00 18 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 600,00 4 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 586,00 586,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 6 112,00 894,00 7 006,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 894,00 7 006,00 

855   Rodzina 4 525 456,00 -338 952,00 4 186 504,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5960



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 444 128,00 -338 990,00 4 105 138,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 812 044,00 -280 061,00 3 531 983,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 184,00 -4 144,00 102 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 200,00 -54 200,00 463 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -585,00 1 515,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 446,00 151,00 597,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 446,00 151,00 597,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 882,00 -113,00 80 769,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 882,00 -113,00 80 769,00 
Razem: 4 819 417,00 -289 820,00 4 529 597,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5960



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ REALIZOWANYCH ZGODNIE 
Z USTAWĄ O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

NA 2025 ROK 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział § Plan 
dochodów 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD ODÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
OEAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 

  

445 000,00 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW  75618 

 
 

1 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   0480 360 000,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   0270 85 000,00 

 RAZEM    445 000,00 

      

Lp.   Nazwa jednostki    Dział Rozdział § Plan 
wydatków 

1. OCHRONA ZDROWIA 851   445 000,00 
 ZWALCZANIE NARKOMANII  85153  45 000,00 
 Wynagrodzenia bezosobowe   4170 16 450,00 
 Zakup usług pozostałych   4300 28 550,00 

 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  85154  400 000,00 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   2360 20 000,00 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 70 000,00 
 Składki na Ubezpieczenie Społeczne   4110 10 453,00 
 Składki na Fundusz Pracy   4120 2 000,00 
 Wynagrodzenia bezosobowe   4170 19 000,00 
 Nagrody konkursowe   4190 5 000,00 
 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6 000,00 

 Zakup produktów żywnościowych    4220 15 000,00 

 Zakup energii   4260 10 000,00 

 Zakup usług remontowych   4270 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5960



 

Lp.   Nazwa jednostki    Dział Rozdział § Plan 
wydatków 

 Zakup usług zdrowotnych   4280 400,00 
 Zakup usług pozostałych   4300 203 697,00 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej   4360 1 000,00 

 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe   4400 13 200,00 

 Podróże służbowe krajowe   4410 3 000,00 
 Podatek od nieruchomości   4480 350,00 
 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4610 8 500,00 
 Szkolenia pracowników   4700 12 000,00 
 RAZEM:    445 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5960



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK 

Lp. Wyszczególnienie   Dział Rozdział § Plan dochodów 
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   1 024 685,00 
 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  60014  1 024 685,00 
 Dochody bieżące    1 024 685,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 

  2320 
1 024 685,00 

 RAZEM    1 024 685,00 

      

 Lp. Wyszczególnienie   Dział Rozdział § Plan wydatków 
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   1 364 685,00 
 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  60014  1 364 685,00 
 Wydatki bieżące    1 024 685,00 
 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 24 844,00 
 Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 4 270,00 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

  4120 
608,00 

 Zakup materiałów i wyposażenia   4210 18 000,00 
 Zakup usług remontowych   4270 303 000,00 
 Zakup usług pozostałych   4300 664 585,00 
 Różne opłaty i składki   4430 4 200,00 
 Opłaty na rzecz budżetu państwa   4510 4 400,00 
 Opłaty na rzecz budżetów jst   4520 500,00 

 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

  4710 
278,00 

 Wydatki majątkowe    340 000,00 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  6300 340 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5960



 
 Lp. Wyszczególnienie   Dział Rozdział § Plan wydatków 

 

Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego na 
realizację zadania "Rozbudowa odcinków 
dróg powiatowych nr 1148E i 1512E w 
Powiecie łódzkim Wschodnim 

   0,00 

 

Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego na 
realizację zadania "Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej 
nr 2928E-ul. Główna w Zofiówce gm.Tuszyn 

   40 000,00 

 

Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na realizację zadania 
pn."Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn 

   300 000,00 

 RAZEM    1 364 685,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5960



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA ROK 2025 

 DOCHODY WYDATKI 

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa 
(dz.rozdz.§) 

Kwota 
Klasyfikacja 
budżetowa 
(dz.rozdz.§) 

Całość kosztów Środki z RFIL Środki Gminy Nazwa zadania inwestycyjnego 

1 758, 75816 § 6100 1 219 977,11 926, 92601 § 6100 1 219 977,11 1 219 977,11 0,00 
Przebudowa i rozbudowa 
Stadionu Miejskiego w Tuszynie - 
III etap 

RAZEM 1 219 977,11  1 219 977,11 1 219 977,11 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5960



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIII/89/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW PODLEGAJĄCY PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 
NA 2025 ROK 

 DOCHODY RAZEM: 183 326,00   

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 826,00   

Rozdział 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 826,00   

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 1 826,00   

   - opłata za udostępnianie danych osobowych  

DZIAŁ 855 RODZINA 181 500,00   

Rozdział 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

181 500,00   

 § 0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego  181 500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5960


	UCHWAŁA NR XIII/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ REALIZOWANYCH ZGODNIE Z USTAWĄ O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI NA 2025 ROK
	Załącznik 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK
	Załącznik 7 - PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA ROK 2025
	Załącznik 8 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW PODLEGAJĄCY PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 2025 ROK

		2025-06-02T11:55:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




